

# 세 입 총 괄 표

2016년도 본예산 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액	구성비	전년도예산액		비교증감	
			구성비	구성비	증감률	증감률
총 계	266,048,285	100.00 %	247,080,386	100.00 %	18,967,899	7.68%
100 지방세수입	5,673,112	2.13 %	5,363,235	2.17 %	309,877	5.78%
110 지방세	5,673,112	2.13 %	5,363,235	2.17 %	309,877	5.78%
111 보통세	5,638,112	2.12 %	5,328,235	2.16 %	309,877	5.82%
113 지난년도수입	35,000	0.01 %	35,000	0.01 %	0	0.00%
200 세외수입	11,438,288	4.30 %	10,294,548	4.17 %	1,143,740	11.11%
210 경상적세외수입	7,934,715	2.98 %	7,512,403	3.04 %	422,312	5.62%
211 재산임대수입	106,811	0.04 %	160,570	0.06 %	△53,759	△33.48%
212 사용료수입	2,359,381	0.89 %	2,006,729	0.81 %	352,652	17.57%
213 수수료수입	349,455	0.13 %	266,531	0.11 %	82,924	31.11%
214 사업수입	3,422,915	1.29 %	3,407,155	1.38 %	15,760	0.46%
215 징수교부금수입	129,110	0.05 %	133,200	0.05 %	△4,090	△3.07%
216 이자수입	1,567,043	0.59 %	1,538,218	0.62 %	28,825	1.87%
220 임시적세외수입	3,503,573	1.32 %	2,782,145	1.13 %	721,428	25.93%
221 재산매각수입	474,000	0.18 %	774,000	0.31 %	△300,000	△38.76%
222 부담금	10,000	0.00 %	0	0.00 %	10,000	순증
223 과징금및과태료등	65,670	0.02 %	60,216	0.02 %	5,454	9.06%
224 기타수입	2,567,053	0.96 %	1,579,460	0.64 %	987,593	62.53%
225 지난연도수입	386,850	0.15 %	368,469	0.15 %	18,381	4.99%
300 지방교부세	105,501,000	39.65 %	108,008,172	43.71 %	△2,507,172	△2.32%
310 지방교부세	105,501,000	39.65 %	108,008,172	43.71 %	△2,507,172	△2.32%
311 지방교부세	105,501,000	39.65 %	108,008,172	43.71 %	△2,507,172	△2.32%
400 조정교부금등	1,950,000	0.73 %	1,950,000	0.79 %	0	0.00%
420 시·군조정교부금등	1,950,000	0.73 %	1,950,000	0.79 %	0	0.00%
421 시·군조정교부금등	1,950,000	0.73 %	1,950,000	0.79 %	0	0.00%
500 보조금	104,153,137	39.15 %	94,086,408	38.08 %	10,066,729	10.70%
510 국고보조금등	89,687,190	33.71 %	80,398,811	32.54 %	9,288,379	11.55%
511 국고보조금등	89,687,190	33.71 %	80,398,811	32.54 %	9,288,379	11.55%
520 시·도비보조금등	14,465,947	5.44 %	13,687,597	5.54 %	778,350	5.69%
521 시·도비보조금등	14,465,947	5.44 %	13,687,597	5.54 %	778,350	5.69%
700 보전수입등및내부거래	37,332,748	14.03 %	27,378,023	11.08 %	9,954,725	36.36%
710 보전수입등	28,131,253	10.57 %	20,774,855	8.41 %	7,356,398	35.41%

(단위:천원)

장·관·항	예산액	구성비	전년도예산액		비교증감	
				구성비		증감률
711 잉여금	22,348,912	8.40 %	14,898,730	6.03 %	7,450,182	50.01%
712 전년도이월금	3,640,000	1.37 %	3,640,000	1.47 %	0	0.00%
713 용자금원금수입	2,142,341	0.81 %	2,236,125	0.91 %	△93,784	△4.19%
720 내부거래	9,201,495	3.46 %	6,603,168	2.67 %	2,598,327	39.35%
721 전입금	9,201,495	3.46 %	6,603,168	2.67 %	2,598,327	39.35%